
UCHWAŁA NR XXXVII/328/2021

RADY POW IATU M IELECKIEGO

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j, Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1, 1, Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na kwotę 
120 048,00 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o któiych mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

^  z , ■/ r  • f  o
h-ku'i'k I kip rocki

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVII/328/2021

Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021
'i

L.P. Nazwa zadania Kwota Ostateczny term in
dokonania
wydatku

1,

Umowa Nr PZD.263.42,2020 z firmą Kadro na „Rozbudowa 
drogi powiatowej N r 1 152R relacji Borowa -  Czermin -  
Wola Mielecka -  Kiełków -  Przecław w km 21+525,10 -  
22+881,04 m. Kiełków” na kwotę 47 601,00 zł. 47 601,00 zł 30 czerwca 2022 r.

Termin wykonania wynikający z zawartej umowy: 
31 grudnia 2021 roku.

2.

Umowa Nr PZD,263.47.2020 z Panią Beatą Barszcz -  
właścicielem firmy: INŻYNIERIA DROGOWA Beata Barszcz 
na „Wykonanie projektu technicznego dla poprawy 
dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu 
poprzez przebudowę drogi powiatowej N r 1 169R relacji 
Podleszany -  Rydzów -  Ruda -  Zasów polegająca na 
budowie chodnika w km 5+810 -  9+780 i w km 12+500 -  
13+740 w m. R uda i Dąbrówka W isłocka” na kwotę 
72 447,00 zl.

72 447,00 zl. 30 czerwca 2022 r.

Termin wykonania wynikający z zawartej umowy: 
30 grudnia 2021 roku.

r"
i- / W

i l }}'{}< Kt



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/328/2021

Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

Dział Rozdział G rupa Nazwa Kwota

600 Transport i łączność
120 048,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
120 048,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 120 048,00


